Información Técnica
TI 075R/09/es
Áreas de aplicación
• Es una alternativa tecnológica y
económica a los registradores
estándar de papel
• En procesos de registro,
monitorización y secuencias en todo

A Versión estándar
B Versión neutra (sin logo E+H)
RSG20- ← Código de pedido
Los siguientes accesorios están incluidos en la entrega:
Conectores con tornillos para la alimentación y las entradas de señal.
Tornillería para montaje panel, manual de funcionamiento, paquete informático ReadWin® para PC.
Accesorios:
cable de conexión para PC RS 232 RSG20A-S1
cable de conexión para módem RS 232 RSG20A-S2
kit adaptador RS 485 <-> RS 232, con alimentación 230 V RSG20A-S3
kit adaptador RS 485 <-> RS 232, con alimentación 115 V RSG20A-S5
kit de acondicionamiento
RS 232 <-> RS 485 y RS 232 módem RSG20A-S4
TI 075R/09/es/09.00
Impreso en Alemania/HO/CV5.0
Manual de funcionamiento BA 097R/09/a6
Información general SI 009R/09/es